

Selandia Group ApS

Ravnsøvej 7
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2017

Ulrik Nørgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selandia Group ApS
Ravnsøvej 7
8240 Risskov

CVR-nr: 33859627
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i online virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -9.590 og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.250	37.233
Administrationsomkostninger		-14.840	-9.867
Resultat af ordinær primær drift		-7.590	27.366
Øvrige finansielle omkostninger		-2.000	-11.442
Ordinært resultat før skat		-9.590	15.924
Årets resultat		-9.590	15.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.590	15.924
I alt		-9.590	15.924

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		218.000	215.855
Tilgodehavender i alt		218.000	215.855
Likvide beholdninger		26	2.254
Omsætningsaktiver i alt		218.026	218.109
Aktiver i alt		218.026	218.109

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-227.763	-218.173
Egenkapital i alt		-147.763	-138.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.600	198.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.614	115.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-11.425	42.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.789	356.282
Gældsforpligtelser i alt		365.789	356.282
Passiver i alt		218.026	218.109

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-218.173	-138.173
Årets resultat		-9.590	-9.590
Egenkapital, ultimo	80.000	-227.763	-147.763